p.

Po południu JW. Minister, raczył zwiedzie tutejsze
Gimnazjum Real n e . ________ ______

Departament Handlu Zewnętrznego zawiadomił Ko
mory portowe, że na zasadzie 24go artykułu traktatu
handlu i żeglugi, zawartego w d . 2 (14)Czerwca 1857 r.
pomiędzy Rossją i Francją. Rząd Rossyjski um ówił się
z Francuzkim, w prowadzić w wykonanie traktat pomie-
nionv z d. 2 (14) Września r. b.

Ty flis, 28go Lipca (9 S ierpn ia ). Kom m issarze: Ce-
SABSKO-Rossy jski, Jenerał-Major Czirikow; Królewsko-

Brytański, Pułkownik Simmons; N. Sułtana.